中铝山西区域法律中心招聘公告
根据工作需要，经研究，决定面向社会公开招聘山西区域法律中心法律事务员。现将有关事宜公告如下：
一、招聘岗位、职责、任职条件、招聘程序及待遇
（一）招聘岗位
法律顾问助理1名。
（2） [bookmark: _GoBack]岗位职责
协助处理相关法律事务，具体为：
1.负责区域内企业法律事务和合规管理工作，为企业运营提供法律服务和保障；
2.参与区域内企业重大经营决策，对相关法律风险提出防范意见;
3.负责区域内企业合同、规章制度等法律审核工作；                               4.处理区域内企业法律纠纷及诉讼案件;
5.负责区域内企业法治合规宣传教育、培训工作;
6.其他法律合规事务工作。
（三）任职条件
法律顾问助理任职条件：
1.年龄一般不超过30周岁；
2.法学或相关专业，全日制大学本科及以上学历；
3.具备扎实的法学理论知识、较强的问题分析与解决能力；
4.具有法律职业资格证、律师资格证或企业法律顾问资格证。
5.工作地点为山西省吕梁市兴县或运城河津市。
（四）招聘程序及待遇
1.公开招聘工作按照报名、资格审查、初选、面试、背景调查等程序进行；
2.按照有关规定，对聘用人员实行试用期制；
3.待遇面议。
二、报名方式、时间及要求
（一）报名截止时间
2024年1月20日
（二）报名方式
通过发送电子邮件方式报名。邮件最大不要超过5M，邮件主题请按以下格式填写：报名岗位+姓名。
（三）报名材料
请完整填写《报名登记表》,相关证明材料扫描电子版请于报名截止日前发送至联系邮箱，参加面试时需携带相关材料原件。
（四）有关要求
1.应聘者报名需要提供的相关证明材料：①登记表，本人身份证、工作证明、学历、学位、职（执）业资格和/或法律顾问资格；②近年来主要工作业绩（成果）材料1份；③电子照片。
2.山西区域法律中心根据考察情况从报名人员中选出符合条件的人选参加面试（面试时间另行通知）。
3.应聘者填写及提供材料须真实可靠，如有弄虚作假者不予录用，已经录用的公司有权解除劳动合同。
4.公司不接待来访，应聘信息承诺保密，应聘材料恕不退还。

联系人及联系方式
柴水东 13233256633  邮箱：sxhzcsd@163.com
魏夏英 15235902952  邮箱：15235902952@163.com
地址：山西省河津市龙门大道北延段9号
邮编：043300

附件：报名登记表

中铝山西区域法律中心
2024年1月10日

附件
报名登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	户  口
所在地

	专业技术任职资格

	参加工作时间

	政治面貌

	婚姻状况

	身份
证号

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业时间
院校及专业

	外语水平

	在  职
教  育

	毕业时间
院校及专业

	熟悉专业
及 特 长

	现工作单位及职务

	E-MAIL

	手机

	通信地址

	工作经历
	起止时间
	工作单位和部门
	职务
	证明人

	学习培训
经历
	（从参加工作起填写）

	本人曾受奖励

	近五年主要业绩和专业技术成果简介
	（表格写不下，可另附文字材料）

	家庭成员
	称谓
	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作（或学习）单位和职务

	配偶

	子女

	                  应聘人签名：

	所在单位
审核意见

1